
 
 

Uchwała Nr 109/2024 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 03 października 2024 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

           Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 pkt 2 i 7 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr LVIII/470/2023 

z dnia 20 grudnia 2023 r., Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

    § 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2024 rok przyjętej Uchwałą Nr LVIII/470/2023 Rady Powiatu                               

         Wągrowieckiego z dnia 20 grudnia 2023 r., zmienionej uchwałami:   

           Nr 1272/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1278/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 stycznia 2024 roku, 

           Nr LIX/474/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 stycznia 2024 roku, 

           Nr 1281/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 01 lutego 2024 roku, 

             Nr 1297/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2024 roku, 

             Nr LX/487/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 lutego 2024 roku, 

             Nr 1318/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 marca 2024 roku, 

             Nr 1329/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 21 marca 2024 roku, 

             Nr LXI/493/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 marca 2024 roku, 

             Nr 1335/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 marca 2024 roku, 

             Nr 1340/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 04 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 1353/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 kwietnia 2024 roku, 

             Nr LXII/502/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 kwietnia 2024 roku, 

             Nr 2/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 maja 2024 roku, 

             Nr 6/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 16 maja 2024 roku, 

             Nr 8/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 maja 2024 roku, 

             Nr II/26/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 maja 2024 roku, 

             Nr 20/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 czerwca 2024 roku, 

             Nr 30/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 czerwca 2024 roku, 

             Nr 40/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 11 lipca 2024 roku, 

             Nr 48/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 lipca 2024 roku, 

             Nr IV/41/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 lipca 2024 roku, 

             Nr 83/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 sierpnia 2024 roku, 

             Nr 92/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 września 2024 roku, 

             Nr 95/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 września 2024 roku, 

             Nr V/47/2024 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 września 2024 roku, 

             Nr 104/2024 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 września 2024 roku, 

            dokonuje się następujących zmian: 

 

1) w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2024 rok: 

    

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 49 000,00 45 000,00 0,00 94 000,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 000,00 45 000,00 0,00 94 000,00 
 



2 

 

 

 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

  

Dochody bieżące 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

  
  

 

  
 

 

 

 

167 955 102,54 45 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 168 000 102,54 
 

  

 
 

 

 

     W związku z powyższym dochody określone w § 1 ust. 1 Uchwały LVIII/470/2023 wyniosą kwotę 

168.000.102,54 zł, z tego: 

 -   dochody bieżące w kwocie          134.671.082,41 zł 

 -   dochody majątkowe w kwocie       33.329.020,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

     2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2024 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 3 261 768,00 0,00 22 000,00 3 239 768,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 3 261 768,00 0,00 22 000,00 3 239 768,00 
 

  

Wydatki bieżące 3 014 084,11 0,00 22 000,00 2 992 084,11 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 3 014 084,11 0,00 22 000,00 2 992 084,11  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 014 084,11 0,00 22 000,00 2 992 084,11  
  

 

 
  
 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 958 300,00 67 000,00 0,00 1 025 300,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 79 000,00 67 000,00 0,00 146 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 30 000,00 67 000,00 0,00 97 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 67 000,00 0,00 67 000,00  
  

 

  
 

 

 

 

178 336 985,65 67 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  22 000,00 178 381 985,65 
 

  

 
 

 

 

       W związku z powyższym wydatki określone w § 2 ust. 1 i 2 Uchwały LVIII/470/2023 ulegną  

    zmianie i wyniosą kwotę 178.381.985,65 zł, z tego: 

 

             1) wydatki bieżące w wysokości               - 136.383.686,05 zł, 

          w tym na:                                                                                                                                                                                                                                                                                          

        a) wydatki jednostek budżetowych                              - 120.710.865,48 zł, 

  z tego: 

            - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   - 89.923.082,75 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  - 30.787.782,73 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące                   -   6.529.569,26 zł, 



3 

 

 

 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                  -   4.221.250,00 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego       -      717.001,31 zł, 

                  e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego            -        4.205.000,00 zł, 

                2) wydatki majątkowe w wysokości     -   41.998.299,60 zł, 

       z tego: 

       a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne    -   41.998.299,60 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

                          o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                          publicznych              -      3.424.995,95 zł. 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

                   Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

  3)  Zmniejsza się o kwotę 22.000,00 zł rezerwę ogólną. 

 

         W związku z powyższym kwota rezerw określona w § 7 pkt 1  Uchwały wynosi: 

 

      1)  ogólna w wysokości 142.650,09 zł. 

 

      4)  w załączniku Nr 4 do Uchwały dotyczącym dochodów i wydatków w 2024 roku związanych z realizacją        

          zadań realizowanych w drodze umów, porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego: 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 

2330 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego  

0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

  

 

 

 

 

1 980 674,00 45 000,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 2 025 674,00 
 

  

 
 

 

 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 
 

  

Wydatki bieżące 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00  

w tym:   
 

 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00  
  

 

  
 

 

 

 

1 980 674,00 45 000,00 
 

 RAZEM WYDATKI  0,00 2 025 674,00 
 

  

 
 

 

 



4 

 

 

 

               W związku z powyższym plan dochodów i wydatków po zmianach wynosi 2.025.674,00 zł. 

 

               Załącznik Nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

        

             § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                          

                                                                                                                  

                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki  

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

 

 

                                                                                                                             Wicestarosta 

                                                                                                                                          …..……………………….. 

                 /Jerzy Springer/ 

 

 

                                                                                                 Grzegorz Bałdyga ……………………….  

 

                                                                                                 Izabela Dembska………………………... 

 

                                                                                                 Robert Woźniak ………………………… 


